
UCHWAŁA NR XXI/279/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/218/25 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Cieszyna Programu pod nazwą „Cieszyńska Karta 

Mieszkańca” 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 2, 9, 10, 16, 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XVI/218/25 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Miasta Cieszyna Programu pod nazwą „Cieszyńska Karta Mieszkańca” w ten 
sposób, że: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 
„1. Do korzystania z Programu uprawnione są osoby spełniające co najmniej jeden z poniższych  

warunków: 
1) są zameldowane na pobyt stały w Cieszynie, 
2) są zameldowane na pobyt czasowy w Cieszynie lub zamieszkują w Cieszynie, a także 

rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Cieszynie, ze 
wskazaniem Cieszyna jako miejsca swojego zamieszkania, bez względu na to, czy osiągają 
dochód, 

3) są w wieku od 18 do 26 roku życia i są zameldowane na pobyt czasowy w Cieszynie, 
4) dzieci i młodzież w wieku do 18 roku życia, przebywające w pieczy zastępczej, 

instytucjonalnej bądź rodzinnej na terenie Cieszyna, 
5) przebywają w całodobowych placówkach opieki społecznej na terenie Cieszyna. 

2. Do korzystania z Programu uprawnione są także dzieci osób, o których mowa w ust. 1,: 
1) w wieku do 18 roku życia, 
2) bez ograniczenia wieku w przypadku dzieci z niepełnosprawnościami pozostających pod 

opieką rodzica.”;. 
2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Potwierdzeniem przysługujących w ramach Programu zniżek, ulg, preferencji i uprawnień 
jest posiadanie ważnej karty. 

2. Karta jest w postaci elektronicznej w aplikacji mobilnej. Karta może być wydana w postaci 
karty plastikowej, jeżeli o taką wystąpi osoba ubiegająca się o wydanie karty. 

3. Okres ważności karty wynosi: 
1) 2 lata od dnia jej wydania – w przypadku osób, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1, 
2) 1 rok od dnia jej wydania – w przypadku osób, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2, 
3) 2 lata od dnia jej wydania, nie dłużej niż do osiągnięcia 26 roku życia - w przypadku osób, 

o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3, 

Id: ADA49700-FF16-4FB9-B0A5-3B0B378B8BF5. Podpisany Strona 1



4) 2 lata od dnia jej wydania, nie dłużej niż do osiągnięcia 18 roku życia – w przypadku osób, 
o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 4, 

5) 2 lata od dnia jej wydania – w przypadku osób, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 5, 
6) 2 lata od dnia jej wydania, nie dłużej niż do osiągnięcia 18 roku życia – w przypadku osób, 

o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 1, 
7) 2 lata od dnia jej wydania – w przypadku osób, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 2. 

4. Karta wydawana jest bezpłatnie. 
5. Wymiana karty plastikowej z powodu jej zniszczenia, uszkodzenia lub utraty podlega 

opłacie w kwocie 20 zł.”;. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: ADA49700-FF16-4FB9-B0A5-3B0B378B8BF5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/279/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


